
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.57.2023 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budzetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-10 Uchwały budżetowej Nr 
LV/427/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr LV/427/2023 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 
OS.0050.7.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.11.2023 z dnia 
9 lutego 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2023 z dnia 16 lutego 2023r., Uchwałą Nr 
LVI/431/2023 Rady Miejskiej, w Dąbiu z dnia 27 lutego 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.14.2023 z dnia 6 marca 2023r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.16.2023 z dnia 14 marca 
2023r., Uchwałą Nr LVII/437/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 2023r., Uchwałą Nr 
LVIII/450/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.23.2023 z dnia 26 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.24.2023 z dnia 12 maja  
2023r., Uchwałą nr LIX/458/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 30 maja 2023r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.30.2023 z dnia 31 maja  2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.35.2023 z dnia 12 czerwca 
2023r.,  Uchwałą nr LX/467/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 czerwca 2023r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.37.2023 z dnia 30 czerwca 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.38.2023 z dnia 10 lipca 
2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.41.2023 z dnia 28 lipca 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.41a.2023 z dnia 31 lipca 2023r., Uchwałą nr LXI/473/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
28 sierpnia 2023r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.45.2023 z dnia 4 września 2023r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.52.2023 z dnia 18 września 2023r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.53.2023 
z dnia 20 września 2023r., Uchwałą nr LXII/474/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 września 2023r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.55.2023 z dnia 10 października 2023 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W załączniku  nr  2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dochody budżetu  ogółem 61 544 249,91 zł. 

4. Wydatki budżetu ogółem 73 495 858,72 zł.       
      

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Burmistrz Miasta Dąbie 
/-/Tomasz Ludwicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53BAE613-2AA5-4739-A4A9-5D2C8E6DEDDD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.57.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 12 października 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023
rok
Zmiany w planie wydatków  budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 339 227,78 0,00 9 339 227,78

60004 Lokalny transport zbiorowy 158 300,00 0,00 158 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 48,77 48,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,99 6,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 285,21 285,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 -340,97 959,03

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 617,00 0,00 45 617,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 44 116,00 0,00 44 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 986,00 45,00 4 031,00

4300 Zakup usług pozostałych 695,00 -45,00 650,00

Razem: 73 495 858,72 0,00 73 495 858,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53BAE613-2AA5-4739-A4A9-5D2C8E6DEDDD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.57.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 12 października 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na
2023 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 300,00 0,00 8 300,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 300,00 0,00 8 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 48,77 48,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,99 6,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 285,21 285,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 -340,97 959,03

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 617,00 0,00 45 617,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 44 116,00 0,00 44 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 986,00 45,00 4 031,00

4300 Zakup usług pozostałych 695,00 -45,00 650,00

Razem: 5 932 177,17 0,00 5 932 177,17

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53BAE613-2AA5-4739-A4A9-5D2C8E6DEDDD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr OS.0050.57.2023  

Burmistrza Gminy Dąbie z dnia 12 października 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbie na rok 2023 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 
WYDATKI 
Dokonano zmian w rozdziale 60004 oraz 75108. 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53BAE613-2AA5-4739-A4A9-5D2C8E6DEDDD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OS.0050.57.2023 BURMISTRZA MIASTA DĄBIE z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


